PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

             №________________

Об утверждении Положения  о комиссии по вопросам оказания имущественной поддержки в отношении муниципального имущества
С целью эффективной реализации Федерального закона                          от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь решениями Барнаульской городской Думы от 29.09.2008 №840 «Об утверждении Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью городского округа – города Барнаула Алтайского края», от 14.05.2009 №99 «Об утверждении Положения об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», постановлением администрации города от 10.07.2014 №1474 «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие предпринимательства в городе Барнауле на 2015 - 2024 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по вопросам оказания имущественной поддержки в отношении муниципального имущества (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 26.06.2013 №2196 «О создании комиссии по вопросам оказания имущественной поддержки в отношении муниципального имущества»;

от 05.09.2013 №3006 «О создании комиссии по рассмотрению муниципальных преференций в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»;
от 28.10.2013 №3346 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города от 26.06.2013 №2196»;

от 10.01.2014 №06 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города от 26.06.2013 №2196 (в редакции постановления от 28.10.2013 №3346)»;

от 12.11.2014 №2417 «О внесении изменений в постановление администрации города от 05.09.2013 №3006»;
от 04.02.2015 №115 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города от 26.06.2013 №2196 «О создании комиссии по вопросам оказания имущественной поддержки в отношении муниципального имущества» (в редакции постановления от 10.01.2014 №06)»;

от 24.02.2015 №227 «О внесении изменений в постановление администрации города от 05.09.2013 №3006 (в редакции постановления от 12.11.2014 №2417)»;
от 16.07.2015 №1155 «О внесении изменений и дополнений в приложения к постановлению администрации города от 05.09.2013 №3006 (в редакции постановления от 24.02.2015 №227)»;
от 10.06.2016 №1154 «О внесении изменений в постановление администрации города от 26.06.2013 №2196 (в редакции постановления от 04.02.2015 №115)»;

от 16.06.2016 №1196 «О внесении изменений в постановление администрации города от 05.09.2013 №3006 (в редакции постановления от 16.07.2015 №1155)»;
от 31.01.2017 №165 «О внесении изменений в постановление администрации города от 26.06.2013 №2196 (в редакции постановления от 10.06.2016 №1154)»;

от 22.05.2017 №971 «О внесении изменений в постановление администрации города от 05.09.2013 №3006 (в редакции постановления от 16.06.2016 №1196)»;
от 16.11.2017 №2291 «О внесении изменений в приложение 2 к  постановлению администрации города от 05.09.2013 №3006 (в редакции  постановления от 22.05.2017 №971)»;
от 17.11.2017 №2310 «О внесении изменения в постановление администрации города от 26.06.2013 №2196 (в редакции постановления от 31.01.2017 №165)»;

от 16.07.2018 №1204 «О внесении изменения в постановление администрации города от 26.06.2013 №2196 (в редакции постановления от 17.11.2017 №2310)»;

от 25.07.2018 №1261 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города от 05.09.2013 №3006 (в редакции постановления от 17.11.2017 №2294)»;
от 27.12.2018 №2152 «О внесении изменения в постановление администрации города от 26.06.2013 №2196 (в редакции постановления от 16.07.2018 №1204)»;

от 29.03.2019 №476 «О внесении изменений и дополнений в приложения к постановлению администрации города от 26.06.2013 №2196 «О создании комиссии по вопросам оказания имущественной поддержки в отношении муниципального имущества» (в редакции постановления от 27.12.2018 №2152)»;
от 18.07.2019 №1144 «О внесении изменения в постановление администрации города от 05.09.2013 №3006 «О создании комиссии по рассмотрению муниципальных преференций в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» (в редакции постановления от 25.07.2018 №1261)».
3. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) опубликовать постановление                в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по градостроительству и земельным отношениям Дёмина С.О.

Первый заместитель главы администрации

города, руководитель аппарата

   В.Г.Франк